
ZARZĄDZENIE NR 105/2020 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U.  
z 2019r., poz. 869 ze zm. ) oraz na podstawie Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2020 rok. 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2020 rok: 

1) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 112.444,00 zł Załącznikiem Nr 1 , 

2) zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 112.444,00 zł Załącznikiem Nr 1 , 

3) zwiększa i zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino na zadania zlecone 

o kwotę 33.844,00 zł Załącznikiem Nr 2. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2020 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   27.923.834,83zł 

w tym: 

dochody bieżące    23.733.933,83zł 

dochody majątkowe    4.189.901,00zł 

WYDATKI OGÓŁEM   27.928.327,48zł 

w tym: 

wydatki bieżące    20.174.477,31zł 

wydatki majątkowe    7.753.850,17zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 6.085.321,56zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
z zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

Id: A2C8B5FF-1312-4326-8054-6740BB9C7E88. uchwalony Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino. 

 

 

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: A2C8B5FF-1312-4326-8054-6740BB9C7E88. uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 07 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY SMOŁDZINO NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 808 895,56 0,00 808 895,56 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 458 028,00 0,00 458 028,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 176,00 -10 000,00 35 176,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 969,00 5 000,00 78 969,00 
  4260 Zakup energii 113 094,00 15 000,00 128 094,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 689,00 2 500,00 108 189,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -2 500,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 44 200,00 -10 000,00 34 200,00 

852   Pomoc społeczna 2 215 822,00 0,00 2 215 822,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 292 459,00 -30 000,00 262 459,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 292 459,00 -30 000,00 262 459,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 443 532,00 0,00 443 532,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 860,00 -259,00 601,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 521,00 8 535,00 255 056,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 128,00 5 185,00 34 313,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 387,00 170,00 3 557,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 316,00 -7 950,00 6 366,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 419,00 8 457,00 47 876,00 
  4260 Zakup energii 16 232,00 -5 300,00 10 932,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 124,00 -2 200,00 56 924,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 -1 120,00 580,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 -1 900,00 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 245,00 -1 174,00 1 071,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 070,00 1 756,00 10 826,00 

Id: A2C8B5FF-1312-4326-8054-6740BB9C7E88. uchwalony Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 -2 200,00 1 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 670 281,00 30 000,00 700 281,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 579,00 200,00 5 779,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 845,00 -6 000,00 13 845,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 950,00 38 000,00 78 950,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 900,00 -1 000,00 3 900,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 -200,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 320,00 0,00 130 320,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 013,00 300,00 1 313,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 931,00 2 700,00 67 631,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 6 205 983,00 0,00 6 205 983,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 089 181,00 0,00 3 089 181,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 025 280,00 8 750,00 3 034 030,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 756,00 -11 800,00 32 956,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 703,00 -200,00 2 503,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 305,00 -550,00 5 755,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 187,00 -200,00 987,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 487,00 3 000,00 5 487,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 240,00 1 000,00 1 240,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 015 322,00 0,00 2 015 322,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 932 612,00 -6 900,00 1 925 712,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 470,00 8 700,00 60 170,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 800,00 4 200,00 
 85504  Wspieranie rodziny 165 860,00 0,00 165 860,00 
  3110 Świadczenia społeczne 114 440,00 -298,00 114 142,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 807,00 265,00 3 072,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483,00 28,00 511,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 5,00 75,00 

         
Razem: 27 928 327,48 0,00 27 928 327,48 

Id: A2C8B5FF-1312-4326-8054-6740BB9C7E88. uchwalony Strona 2



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: A2C8B5FF-1312-4326-8054-6740BB9C7E88. uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 07 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE BUDŻETOWYM GMINY SMOŁDZINO NA ZADANIA ZLECONE NA 2020 ROK 

WYDATKI ZLECONE 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 438 897,00 0,00 438 897,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 420 600,00 0,00 420 600,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 860,00 -259,00 601,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 521,00 8 535,00 255 056,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 128,00 5 185,00 34 313,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 387,00 170,00 3 557,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 564,00 -3 150,00 3 414,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 919,00 -2 443,00 35 476,00 
  4260 Zakup energii 6 732,00 -2 100,00 4 632,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 844,00 -200,00 55 644,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 -520,00 580,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 -1 900,00 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 945,00 -874,00 1 071,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 070,00 1 756,00 10 826,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 -2 200,00 1 800,00 

855   Rodzina 5 206 625,00 0,00 5 206 625,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 062 000,00 0,00 3 062 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 025 280,00 8 750,00 3 034 030,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 061,00 -9 000,00 18 061,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 657,00 450,00 3 107,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00 -200,00 535,00 

Id: A2C8B5FF-1312-4326-8054-6740BB9C7E88. uchwalony Strona 1



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 986 525,00 0,00 1 986 525,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 932 612,00 -6 900,00 1 925 712,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 069,00 8 700,00 44 769,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 800,00 4 200,00 
 85504  Wspieranie rodziny 117 800,00 0,00 117 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 114 440,00 -298,00 114 142,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 807,00 265,00 3 072,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483,00 28,00 511,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 5,00 75,00 

Razem: 6 085 321,56 0,00 6 085 321,56 
 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: A2C8B5FF-1312-4326-8054-6740BB9C7E88. uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w budżecie po stronie wydatków na wniosek GOPS.311.28.IF.2020
1. zwiększenie planu wydatków

A. zadania własne
- w dziale 852 rozdziale 85203 § 4210 o kwotę 10 900,00 zł.
- w dziale 852 rozdziale 85219 § 4120 o kwotę 200,00 zł.
- w dziale 852 rozdziale 85219 § 4210 o kwotę 38 000,00 zł.
- w dziale 852 rozdziale 85228 § 4120 o kwotę 300,00 zł.
- w dziale 852 rozdziale 85228 § 4170 o kwotę 2 700,00 zł.
- w dziale 855 rozdziale 85501 § 4210 o kwotę 3 000,00 zł.
- w dziale 855 rozdziale 85501 § 4300 o kwotę 1 000,00 zł.

B. Zadania zlecone
- w dziale 855 rozdziale 85501 § 3110 o kwotę 8 750,00 zł.
- w dziale 855 rozdziale 85501 § 4110 o kwotę 450,00 zł.
- w dziale 855 rozdziale 85502 § 4010 o kwotę 8 700,00 zł.
- w dziale 855 rozdziale 85504 § 4010 o kwotę 265,00 zł.
- w dziale 855 rozdziale 85504 § 4110 o kwotę 28,00 zł.
- w dziale 855 rozdziale 85504 § 4120 o kwotę 5,00 zł.

2. zmniejszenie planu wydatków
A. zadania własne

- w dziale 852 rozdziale 85202 § 4330 o kwotę 30 000,00 zł.
- w dziale 852 rozdziale 85203 § 4170 o kwotę 4 800,00 zł.
- w dziale 852 rozdziale 85203 § 4260 o kwotę 3 200,00 zł.
- w dziale 852 rozdziale 85203 § 4300 o kwotę 2 000,00 zł.
- w dziale 852 rozdziale 85203 § 4360 o kwotę 600,00 zł.
- w dziale 852 rozdziale 85203 § 4430 o kwotę 300,00 zł.
- w dziale 852 rozdziale 85219 § 4170 o kwotę 6 000,00 zł.
- w dziale 852 rozdziale 85219 § 4360 o kwotę 1 000,00 zł.
- w dziale 852 rozdziale 85219 § 4410 o kwotę 1 000,00 zł.
- w dziale 852 rozdziale 85219 § 4530 o kwotę 200,00 zł.
- w dziale 852 rozdziale 85228 § 4410 o kwotę 3 000,00 zł.
-
- w dziale 855 rozdziale 85501 § 4010 o kwotę 2 800,00 zł.
- w dziale 855 rozdziale 85501 § 4040 o kwotę 200,00 zł.
- w dziale 855 rozdziale 85501 § 4110 o kwotę 1 000,00 zł.

B. Zadania zlecone
- w dziale 855 rozdziale 85501 § 4010 o kwotę 9 000,00 zł.
- w dziale 855 rozdziale 85501 § 4120 o kwotę 200,00 zł.
- w dziale 855 rozdziale 85502 § 3110 o kwotę 6 900,00 zł.
- w dziale 855 rozdziale 85502 § 4210 o kwotę 1 800,00 zł.
- w dziale 855 rozdziale 85504 § 3110 o kwotę 298,00 zł.

Dokonuje się zmian w budżecie po stronie wydatków zleconych na wniosek ŚDS.311.8.IF.2020

Id: A2C8B5FF-1312-4326-8054-6740BB9C7E88. uchwalony Strona 1



1. zwiększenie planu wydatków zleconych w dziale 852 rozdziale 85203
- § 4010 o kwotę 8 535,00 zł.
- § 4110 o kwotę 5 185,00 zł.
- § 4120 o kwotę 170,00 zł.
- § 4440 o kwotę 1 756,00 zł.

2. Zmniejszenie planu wydatków zleconych w dziale 852 rozdziale 85203
- § 3020 o kwotę 259,00 zł.
- § 4170 o kwotę 3 150,00 zł.
- § 4210 o kwotę 2 443,00 zł.
- § 4260 o kwotę 2 100,00 zł.
- § 4270 o kwotę 2 000,00 zł.
- § 4300 o kwotę 200,00 zł.
- § 4360 o kwotę 520,00 zł.
- § 4410 o kwotę 1 900,00 zł.
- § 4430 o kwotę 874,00 zł.
- § 4700 o kwotę 2 200,00 zł.

W budżecie gminy Smołdzino dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami rozdziału 01010 z powodu
braku środków.
1. Zmniejszenie planu wydatków w dziale 010 rozdziale 01010

- § 4170 o kwotę 10 000,00 zł.
- § 4360 o kwotę 2 500,00 zł.
- § 4430 o kwotę 10 000,00 zł.

2. Zwiększając plan wydatków w ;
- § 4210 o kwotę 5 000,00 zł.
- § 4260 o kwotę 15 000,00 zł.
- § 4300 o kwotę 2 500,00 zł.

WÓJT GMINY SMOŁDZINO

ARKADIUSZ WALACH

Id: A2C8B5FF-1312-4326-8054-6740BB9C7E88. uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

